



Consultas - Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.51.03
066100661 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
AGENCIA: 0661-0 CONTA: 102.092-7

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : FUNDAÇÃO PINHEIRINHO VALE
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0230-5 - SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG
CONTA: 16.496-8

FAVORECIDO: NELCI INES GRINGS
CPF/CNPJ: 08.091.065/0001-00
VALOR: R\$ 574,80
DEBITO EM: 03/11/2023

DOCUMENTO: 110301
AUTENTICACAO SISBB: 0.B07.8A6.75E.7C9.796

Transação efetuada com sucesso por: JG746272 SILVANE INES GRAEBIN.

RECORRIDOS DE NELCI INES GRINGS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NFe Nº 878	SÉRIE 001
FUNDAÇÃO SICREDI RS: 57480			

NELCI INES GRINGS RUA DUQUE DE CAXIAS SALA 01, 1051 PINHEIRINHO DO VALE/RS BAIRRO: CENTRO CEP: 98435-000 FONE: 3972-1644		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAÍDA 2 - ENTRADA Nº 878 SÉRIE 001 FOLHA 1/1			
		CHAVE DE ACESSO DA NFE		4323 1008 0910 6500 0100 5500 1000 0008 7819 1675 6843	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
VENDA DE MERCADORIA MESMA UF		143230242862237 23/10/2023 14:14:21			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSC. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO		CNPJ/CPF	
390/0002730				08.091.065/0001-00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME RAZÃO SOCIAL			07.430.210/0001-69		23/10/2023	
FUNDAÇÃO SICREDI						
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO		CEP	
AVENIDA ASSIS BRASIL, 3848 - 8 ANDAR			SAO SEBASTIAO		90240-110	
MUNICÍPIO			UF		HORA DE SAÍDA/ENTRADA	
PORTO ALEGRE			RS		14:13	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		574,80	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS	
0,00		0,00		0,00		0,00	
VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA				574,80	
0,00							

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA		UF		CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL			0-Emitente									
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE			ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
95									0,00		0,00	

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	9006	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC/ICMS	BC/ST	V. ICMS	V. ST	V. IPI	IPI
1592	PAPEL GLOSSY PAPER MASTER A4 180GR C/50 - CODIGO FA BRICA: 32010004	48115129	1103	5102	UN	30	2,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174	MASSA MODELAR ACR 6CORES SOFT C12 - CODIGO FABRIC A: 073060000	34076010	5103	5102	UN	12	3,90	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3326	PLACA EVA GLITTER 40X60X0,6CM OUBRO LEONLEO4903 EAN 789729049317	40081100	1103	5102	UN	5	7,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3483	ALOCÇÃO DOLA BRANCO 200R USE IT	30059019	0103	5102	UN	4	3,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
366	EVA LEONORA MAKE+ AMARELO 40X50 C/10	40082100	1103	5102	UN	3	3,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4162	EVA COLITER 40X60 OUBRO MAKE/VMP C/5F - CODIGO FABRICA: 9736	39211900	2103	5102	UN	3	7,50	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4532	TINTA OJACIBE ACR 250ML 505 AMARELO C/5 - CODIGO FABRICA: 02523505	32131000	5103	5102	UN	2	9,50	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4537	TINTA OJACIBE ACR 250ML 520 PRETO C/5 - CODIGO FABRICA: 02523520	32131000	5103	5102	UN	2	9,50	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4669	CANDEIA VIEIRO-COLORIDO 365ML (VDA09031)	30134000	0900	5405	UN	6	11,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5163	EVA COLITER 40X60 PRETO MAKE C/5 - CODIGO FABRICA: 4 038	39211900	2103	5102	UN	5	7,50	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8032	PAPEL ADESIVO OIKOFOX 45CMX15MT 1033BR ARAHESCO PRATA - CODIGO FABRICA: 10135	49199020	1103	5102	UN	15	11,00	165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8506	BIBINGU SOPECCA DOMINO ANIMAIS DM103 - CODIGO FABRICA: 186103	95030000	0103	5102	UN	1	44,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
937	MARCA TEXTO AMARELO UND JOCAR OFFICE 96010 EAN7903 82260906	96082000	1500	5405	UN	7	5,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

nota com gastos do projeto da APAE, 5 projetos da Emefi Padre Augusto Dalcin,

Leani A. C. Silveira

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DOC. EMIT. POR ME OU EPP OPT. PELO SIMPLES NAC. NAO GERA DIR. A CRED. FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.
TRIB APROX R\$: FEDERAL R\$ 116,62 (20,29%) ESTADUAL R\$ 97,74 (17,00%) FONTE: IBPT R\$ 0D61CD
PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE: 164968 AG: 0230 NELCI INES GRINGS CRT 1 - SIMPLES NACIONAL

RESERVADO DO FISCO